CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90005/2025, conforme julgamento realizado pela 
Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de São Roque do Canaã/ES, 
em favor de “AMF ENGENHARIA E SERVICOS LTDA”, inscrita no CNPJ sob nº 
00.638.562/0001-65, vencedor com o valor total global de R$ 910.129,46 (novecentos e 
dez mil cento e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal da empresa vencedora 
para assinatura do contrato referente à execução dos serviços de construção de um 
Centro de Convivência do Idoso, na Rua Projetada, S/N, Bairro Cinco Casinhas,